
* 'k ,k
* *

* *
* ik

* * *

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Praha - pól růstu ČR

PRA HA
PRA GUE
PRA GA
PRA G

C) potvrzení příslušného orgánu či instituce [§ 53 odst. 1 písm. h) ZVZ]; a

d) Čestného prohlášení [§ 53 odst. 1 písm. C) až e) a g), i) až l) ZVZ];

Dodavatel využije vzorové Čestné prohlášení, které tvoří Přílohu č. 5 této Zadávací
dokumentace

Profesní kvalifikační předpoklady
Splnění profesních kvalifikaČních předpokladů podle § 54 ZVZ prokáže dodavatel, který
předloží:

a) dle § 54 písm. a) ZVZ- výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či
výpis z jiné obdobné evidence pokud je v ní zapsán,

b) dle § 54 písm. b) ZVZ - doklad o oprávnění k podnikání podle zvláŠtních právních
předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, zejména doklad
prokazující příslušné Živnostenské oprávnění či licenci, minimálně v rozsahu: l)
provádění staveb, vČetně jejich změn a odstraňování a 2) montáŽi, opravám, revizím
a zkouŠkám elektrických zařízení a 3) výrobě, instalaci a opravám elektrických strojů
a přístrojů, elektronických a telekomunikaČních zařízení a elektronických souČástek.

C) dle § 54 písm. d) ZVZ - doklad osvědčující odbornou způsobilost dodavatele nebo
osoby, j"jímž prostřednictvím odbornou způsobilost zabezpečuje, je-li pro plnění
veřejné zakázky nezbytná podle zvláŠtních právních předpisů:

Osvědčení o autorizaci jednoho autorizovaného inženýra nebo
technika nebo autorizovaného stavitele dle zákona Č. 360/1992
povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání
inženýrů a techniků činných ve výstavbě ve znění pozdějších
obory:
a) pozemní stavby
b) technologická zařízení staveb

autorizQvaného
Sb., q výkonu

autorizovaných
předpisů, pro

Zadavatel v této souvislosti stanoví podmínku, Že každý dodavatel u odborně
kvalifikovaných osob uvede ve kniiě prohláŠel1í, zda se jedná o zaměstnance dodavatele,
nebo zda se jedná d osoby, které jsem vůči dodaj'ateli v jiném v"fah]1

Dodavatel je povinen splňovat požadované profesní kvalifikační předpoklady po celou dobu
realizace Veřejné zakázky, tzn, musí disponovat shora uvedenými doklady a v případě
žádosti Zadavatele předložit tyto doklady k nahlédnutí.

9

Zadávací dokumentace veřejné zakázky ,,Modernizace pohyblivých schodů ev.č. 613-1-227 - 613-1-229 ve stanici Náměstí
Republiky"



* 'Ŕ *
* *

* *
Bř *

* ,k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Praha - pól růstu ČR

PRA HA
PRA GUE
PRA GA
PRA G

Nejpozději při započetí výkonu své Činnosti je každá autorizovaná osoba povinna předloŽit
zadavateli doklad o pojištění z odpovědnosti za Škody způsobené výkonem této Činností To
nepjati', vykonává-li autorizovaná osoba tuto Činnost v pracovním, sluŽebním, členském
nebo jiném obddmém poměru. pojištění musí trvat po celou dobu výkonu této činnosti,

Ekonomická a finanční způsobilost dodavatele
Ekonomicky a finanČně způsobilým dodavatelem pro plněni předmětu veřejné zakázky je
dodavatel, který předloŽí Čestné prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit
veřejnou zakázku. Dodavatel je pro prokázání své ekonomické a fjl1al1ční způsobilosti splnit
tuto veřejnou zakázku oprávněn použít vzor Čestného prohlášení, který tvoří přílohu Č. 3 této
zadávací dokumentace.

Technické kvalifikační předpoklady
Splnění technických kvalifikačních předpokladů dle § 56 ZVZ prokáže dodavatel, který
předloží:

Seznam stavebních prací
Zadavatel požaduje k prokázání splnění technických kvalifikaČních předpokladů dodavatele
předložit: Dle § 56 odst. 3 písm. a) ZVZ - seznam významných stavebních prací
provedených dodavatelem v posledních 5 letech a osvědčení objednatelů o řádném plnění
těchto významných stavebních prací. Seznam stavebních prací bude zpracován v podobě
Čestného prohláŠení, v němŽ uvede uchazeČ následující údaje: název objednatele, specifikaci
prováděných prací, finanční objem stavebních nákladů v KČ bez DPH, místo a dobu plnění,
kontaktní osobu přísluŠného objednatele, u které bude možné poskytnutí stavebníCh prací
ověřit. OsvědČení vyhotovené objednatelem o provedení nejvýznamnějších stavebních prací
přitom musí obsahovat minimálně následující údaje:

- název objednatele,
- název investiČní akce,
- náklady stavby, stavebních prací v KČ bez DPH,
- doba a místo realizace prací
- informace o tom, zda provedené práce byly provedeny řádně a odborně.

Vymezení minimální úrovně technického kvalifikačního předpokladu:
Zadavatel ke splnění tohoto kvalifikačního předpokladu požaduje, aby seznam stavebních
prací zahrnoval alespoň 5 významných dodávek odpovídající předmětu plnění této veřejné
zakázky úspěŠně realizované v posledních 5 letech:

a) alespoň 3 významné dodávky, které zahrnují dodávku a montáž pohyblivých schodů
v počtu nejméně 4 ramen, z nichŽ alespoň jedno musí být V dopravní výšce nejméně
10 m, přiČemŽ významná dodávka musí zároveň splňovat finanční objem minimálně
ve výši 10 mil. KČ bez DPH,

b) alespoň 2 významné dodávky, které zahrnují nové instalace nebo rekonstrukce
osvětlení stanic metra, železnice, rychlodráhy nebo jiné stavby kolejové dopravy,
přičemž významná dodávka musí zároveň splňovat finanČní objem minimálně ve
výši 10 mil. KČ bez DPH.

10

Zadávací dokumentace veřejné zakázky ,Modernizace pohyblivých schodů ev.č. 613-1-227 - 613-1-229 ve stanici Náměstí
Republiky"



* * ,k
Br *
* *
* Br

* ,k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Praha - pól růstu ČR

PRA HA
PRA GUE
PRA GA
PR A G

Zadavatel stanoví, Že při hodnocení splnění kvalifikace přihlédne pouze k seznamům a
osvědčením, která splňují shora uvedené formální a obsahové podmínky zadavatele.

Pokud uchazeč prokazuje technické kvalifikační předpoklady seznamem a osvědčením,
vztahujícími se k dosud neukonČenému plnění, je povinen prokázat, Že v rámci této zakázky
již bylo odvedeno a objednatelem akceptováno plnění v zadavatelem požadovaném rozsahu.

Osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci dodavatele
Dle § 56 odst. 3 písm. C) ZVZ - osvědČení o vzdělání a odborné kvalifikaci dodavatele
nebo vedoucích zaměstnanců dodavatele nebo osob v obdobném postavení a osob
odpovědných za vedení realizace příslušných stavebních prací.

Vymezení minimální úrovně technického kvalifikačního předpokladu:
Zadavatel ke splnění tohoto kvalifikačního předpokladu požaduje, aby dodavatel doložil, Že
osoby odpovědné za vedení realizace stavby, klíčoví členové realizaČního týmu, splňují
požadavky na vzdělání a odbornou kvalifikaci takto:

Hlavní stavbyvedoucí
- vysokoŠkolské vzdělání;
- min. 5 let praxe v oblasti stavebnictví a investiČní výstavbě;
- zkuŠenost s řízením alespoň 2 dokončených dopravních kolejových staveb

s investičními náklady ve výši min. 50 mil. KČ
- osvědČení o autorizaci dle zákona Č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných

architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve
výstavbě, ve znění pozdějších předpisů, v oboru dopravní stavby a/nebo pozemní
stavby,

Zástupce hlavního stavbyvedoucího
- vysokoŠkolské vzdělání;
- min. 5 let praxe v oblasti stavebnictví a investiční výstavbě;
- zkušenost s řízením alespoň 2 dokončených dopravních kolejových staveb

s investičními náklady ve výši min, 50 mil. KČ
- osvědčení o autorizaci dle zákona č. 360/1992 Sb., o výkonu povolání autorizovaných

architektů a o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve
výstavbě, ve znění pozdějších předpisů, v oboru dopravní stavby a/nebo pozemní
stavby,

Stavbyvedoucí pro realizaci silnoproudých elektroinstalací osvětlení
- vysokoŠkolské nebo středoŠkolské vzdělání
- min. 5 let praxe, z toho minimálně 3 roky v řízení realizací silnoproudých

elektroinstalací osvětleni

11

Zadávací dokumentace veřejné zakázky ,,Modernizace pohyblivých schodů ev.č. 613-1-227 - 613-1-229 ve stanici Náměstí
Republiky"



,k 'k *
* *

* ik
*

dr ,k *

EVROPSKÁ UNIE
Evropské strukturální a investiční fondy
Operační program Praha - pól růstu ČR

PRA HA
PRA GUE
PRA GA
PRA G

- zkuŠenost s vedením minimálně dvou dokončených staveb s náklady na dodávky
technologií osvětlení kaŽdé z dokončených staveb ve výši alespoň 8 mil, KČ

- autorizace v oboru technologická zařízení staveb a/nebo technika prostředí staveb

Hlavní stavbyvedoucí pro provádění technologické části díly
- vysokoškolské vzdělání;
- min. 10 let praxe v oboru, z toho min. 5 let řízen staveb v této pozici;
- zkušenost s vedením minimálně dvou dokončených staveb s investiČními náklady na

dodávky technologií a strojního vybavení ve výši alespoň 20 mil. KČ
autorizace v oboru technologická zařízení staveb a/nebo technika prostředí staveb

Bezpečnostní technik

- vysokoškolské nebo středoŠkolské vzdělání
- znalost ČeŠtiny nebo slovenŠtiny na komunikativní úrovni
- min. 5 let praxe v oblasti řízení a kontroly BOZP

K výše vyjmenovaným Členům týmu dále zadavatel požaduje předloŽit:
a) profesní životopis s údaji dle níže uvedené struktury:

- jméno a příjmení Člena týmu,
- podrobný popis funkce Člena týmu na plnění této veřejné zakázky,
- údaj o zaměstnavateli, popř. IČO Člena týmu,
- vztah k dodavateli (např. zaměstnanec, subdodavatel, apod.),
- údaj q nejvyšším dosaŽeném vzdělání,
- údaj o délce praxe vztahující se k plnění veřejné zakázky,
- nejdůležitější referenční zakázky realizované klíčovým Členem týmu

v minulosti,
- zkuŠenost na požadované pozici s konkrétním projektem splňujícím definici

významných stavebních prací, jak je tento pojem definován výše, uchazeč
uvede u tohoto projektu alespoň: název objednatele, dobu a místo plnění,
popis předmětu plnění a kontaktní osobu objednatele, u které lze ověřit
pravost uvedených údajů,

- vlastnoruční podpis klíčového Člena.

b) doklad k požadované autorizaci, g. osvědčení o autorizaci dle zákona č. 360/1992
Sb. o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání
autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění pozdějších
rředfi||"ň.

C) doklad o nejvyšším (resp. minimálním požadovaném) ukončeném vzdělání.

Přílohou seznamu pracovníků - klíčových Členů týmu bude Čestné prohlášení dodavatele, Že
v průběhu plnění předmětu veřejné zakázky zajisti; Že veškerá jednání kteréhokoli Člena

12

Zadávací dokumentace veřejné zakázky ,,Modernizace pohyblivých schodů ev.č. 613-1-227 - 613-1-229 ve stanici Náměstí
Republiky"


